Администрация муниципального района

  «Тунгокоченский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая  2021 года                                                                             №  223
с. Верх-Усугли

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории сельского поселения «Верх-Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края

Рассмотрев заявление Агальцовой Светланы Никитичны на организацию проведения конкурса (аукциона) на заключение договора на установку рекламной конструкции входящий № 71 от 20.05.2021, на основании части 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», администрация муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования сельское поселение «Верх-Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и обнародовать настоящее постановление и схему путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район».

Глава  муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                       С.В. Захарченко